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käsivarresta Ja nyt vasta hän hä-

märästi käsitti että oli ollut hetkisen

jonkunlaisessa tainnostilassa Marcuk-

sen jäntevä käsi puristi ohjauspyörää
hän katsoi nytkin pomminpudotus-laittee- n

kiikarista — välittämättä vä-

hääkään hänestä

Nyt räjähti huumaavalla räiskeellä

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-
seura kokoontuu Joka torstai kello

2 lp 713 E First St—Tervetuloa

BRANTWOODIN S S Osasto Box 1

Brantwood Wis Osaston kokouk-
set joka 2 ja 4 sunnuntai Labor Temp-

pelillä kello 2 iltapäivällä

CLEVELANDIN S S Osaston
on: 1811 W 44th St

Cleveland Ohio Kokoukset ovat jo-

kaisen kuukauden toinen ja neljäs tiis-

tai Iltamat toimii Clevelandin Suo-

malainen Edistysyhdistys naalilla
1303 W 58th Street

siten saamme ompeluseuran toimin- - Hän sieppasi laukkunsa jonka insi-na- n

suurmerkityksellisemmäksi ja nööri jo oli pannut kuntoon tarttui
tulemme telineeksi agitatsionia nais- - Julian käteen — ja he lähtivät
ten keskuudessa samalla ollen apuna Julian mielestä tapahtui kaikki
aineellista puolta kartuttamassa Tu- - pyörryttävän nopeasti Hissi pudotti
lemme tottumaan toimitsijoiksi kun heidät alas ruokasalin lävitse men-
saamme harjoitusta puheenvuorojen nessään heitti Marcus mitään ä

Me naiset vielä aniharvoin matta suuren setelin kassanhoitajal-uskallamm- e

ajatuksiamme julki tuo- - ]e _ ja sitten suoraall lentokentäl-d- a

esimerkiksi työkokouksissa Vika- -
ie

na on ollut se että me naiset tuskin Julius odotti koneessa ja juuri kun
olemme jaksaneet tähän mennessä ju]ia oli istahtanut Marcuksen

tietopuolisiin asioihin reeIli tunBi lläri rulimiinsa jähmetty- -

Ehkä lopetan ja jään toivomaan et- - vän hotellista juoksi neljä upseeria
tä me naiset ruvetaan olemaan muka- -

revolverit kädessä he olivat aivan
na aivan aktiivisesti kaikissa osaston

kaIpeita raivosta ja etumainen huusi
toiminnassa tässä vuodessa vallanku- - käheällä uhkaavalla äänellä:
toiminnassa tässä vallankumoukseni- - _ oletteko te Mitä tämä mer-sess- a

puolueessa-Viralli- nen
dtsee herra kapteeni?
Mutta silmänräpäyksessä ojensi

TARMOLA ONT CAN Marcus mauserpistoolinsa heitä koh- -

Toverillinen tervehdys täältäkin den ja hänen äänensä kajahti kylmä-Kerronp- a

kuulumisia maailmalle kun nä ja läpitunkevana kuin laukaus n

kylästämme ei ole ollut min- - nena pakkaspäivänä:
käänlalsta Toverittaren palstoilla kos- - _ Seis! sitäi hyvät llerrat aikaä
kaan ei sentähden etteikö olisi jos-- ]ijkuttako käsiänne!
kus asiaa ja vieläpä tärkeääkin eikä He seisahtuivat ja Marcus viittasi
myöskään sentähden ettei täällä oli- - taakseen jossa Julius oli valmiina
si Toverittaren lukijoita Kolmea kuuiaruiskUn ääressä Sitten hän a

lukuunottamatta tulee Toveritar nj moottorit käymään
jokaiselle meidän kontrilla Julia 0ii vieläkin kun puutunut hän
Yhteispyrinnöistä voin mainita et- -

ei ede3 huomannut että he kohosivat
tä ei sitä nukuta meilläkään vaikka

ylöspäin
niistä ei kovin suuresti huudella Il- -

Mutta sitten tapahtui jotain
on ollut säännölll- -

täväji Enain kuului koneen kanssa-sest- i

joka 3 viikon perästä ja viimei--
rigga terävää rapinaa kaukaista kuu-

set iltamat oli helmikuun 11 p:n ilta- - Iaruiskun ärinää — sitten omituinen
na Neuvosto-Karjala- n hätääkärsvien YoihkaUs ja Juliuksen hätäinen

jotka iltamat oli hyvin haus- - nuton ääni:
kat ja tulopuolikaan ei ollut ihan mi- - _ Lentokoneita veljeni minä
tätön siihen nähden kun oli niin vä- -

kuo]en Sano
hän yleisöä Ihmisiä oli vain aivan sitten se katkesi käheästi korahta-lähimäises-

ympäristöstä kun oli
en

muutama päivä ennen iltamia kauhea Hätkähtäen käännähti Marcus näki

lumipyry joka tukki kaikki tiet joten JuHuksen tarttuvan rintaansa
etempää ihmisten tulo oli mahdoton _ JuliuSiii Julius! — huudahti
Siltikin oli yleinen tulos $0985 Meno- -

hRn kamaIan tuskan vallassa Samal-j- a

oli soittajalle $200 ja s

Ja näkl MarcU8 Avullaan noin kilo-$32- 0

yhteensä $5 20 Ravintolatarpeet metrin etaisyydellä kaksi lentokonet-ympäristö- n

emännät toivat yapaasti ta ja pani koneensa syöksymään
jäännös oli $6465 joka on lä- -

t(jl pystySl0raan ylöspäin Ja kun

hetetty 3 8 Järjestön Toimeenpane- -
Mn taas katsahti taakseen muistutti

van komitean välityksellä Karjalan hänen äänertsä hukkuvan hätähuutoa:
komitealle _ Julius veljeni veljeni! Odota

Viime osastomme työkokouksessa Juliakill katsoi taakseen ja näki mi--

Smolander teki alustuksen lasten ten JuIiug vaivalloisesti kohottautui

ja nuorison kasvatuksen tärkeydestä hnen kätensakin nousi ja hän kat-j- a

tehostamisesta ja ehdotti ihanne- -
sahti Marcukseen sammuvin silmin

liiton perustamista Asia sai lämpi- -

gitten hän aukajBi suunsa kuin sano-

man ja yksimielisen kannatuksen jo- -
akseen otakin _ mutta samassa purs

ten tuli päätökseksi ihanneliiton pe- -

kahtl yeri hanen suustaan käsi vaipui
rustaminen Sen alkujärjestäjiksi va- -

alag kuin katkenneena ja koko ruumis
Iittiin 4 henkilöä: mrs ja mr K Pe--

hervanti eteenpäin alumiinikaiteelle
terson V Johnson ja E Smolander _ niinkuill hänet olisi äkkiä

tapainen meillä on
nu( kuolettava väsymys

myöskin Töitä on jaettu koko jou- -
Ja gmen hän oU liikkllmaton

kon joten pian on ne myyjäiset jossa __ Ooh

sitten nähdään miten miehet ovat
Tuq Wrvea karjahdus tuntui

sitä tilaisuutta var- -
keutuvan Juiian sydänjuuriin asti

ten Nyt kehoitan kaikkia kylämme lamauttavan hänet kauhusta Ja
naisia ottamaan huomioon yleismaail- -

MarcUB katsahti alapuolellaan o- -

useita pommeja alapuolella sitten

ympärillä
Marcus kohotti vihan vääristämät

kasvonsa laitteesta katsahtaen alas
kuului viiltävän terävä hammasten
kirskaus — ja kun hän' katsahti niihin
kasvoihin jotka olivat hänelle rak-

kaimmat alkoi häntä puistattaa —

hän pelkäsi Marcusta kuin jotain yli-

luonnollista olentoa
Ehkä Marcus huomasi miten äkkiä

Julia irtaantui hänen käsivarrestaan
koska hänen ilmeensä lientyi hiukan

ja hän huusi lujasti:
— Huivi pääsi ympärille!
Kun Julia kuuli hänen äänensä pois-

tui tuo epämääräinen kauhu ja pelko
Ajattelemaan hän el oikein kyennyt
mutta hämärästi hän käsitti ettei
Marcus voinut toisin kun Juliuskin

Nyt hän ymmärsi Marcusta
Yhä räjähteli ympärillä ja Marcus

tuijotti taas jännityneenä kiikariinsa

Julia kääri nopeasti huivin korvil-

leen tarttui hiljaa rakastettunsa kä-

sivarteen ja sulkien silmänsä nojasi
luottavastl päänsä Marcuksen olka-

päähän

Ihmeellistä! Heti katosi kauhu ja
pelko Julian sydämestä Tulkoon nyt
kuolema miten tahansa yhdessä he

kuolevat — ja hän tunsi että MarcUB

kuitenkin rakastaa häntä

Ja kun toisen kerran tapahtui tuo

kamala räjähdys ja hyppäys ei hän

pelästynytkään niinkuin ensimäisellä

Hän puristi vain lujemmintuota
käsivartta sulki tiukasti silmänsä

Ja taas hän tunsi että kone syöksyi

ylöspäin

Palkkajoukkojen päällikkö seisoi

ylhäällä muurin reunalla kiikari kä-

dessä seuraten kauhusta jähmetty-

neenä kamalaa näytelmää Toinen

hänen kutsumistaan lentokoneista oli

juuri äsken hävinnyt olemattomiin

räjähtänyt tulisiruiksi — kuni suunna-

ton jättiläisraketti Ja tuo hirveä

hävittäjä oli kääntynyt toisen jälkeen

Tämä oli paennut toisaalle saavut

taen siten parin kilometrin etumatkan

mutta kostaja lähenee pelottavan no-

peasti Kunl kuolemankauhun val-

lassa kääntyy se takaisinpäin kasar-

min suojaan mutta armottomana hir-

muisena kuin kuolema seuraa toinen

Päällikkö karjuu ilosta komenta-

en kaikki tykkien ja kuularuiskujen
ääreen — ne lähenevät lähenevät

Pian se jo on vainotun yläpuolella
mutta se onkin jo kasarmin kohdalla

Päällikkö antaa merkin koko kasar-

mi tuntuu olevan yhtenä huumaava-

na räiskeenä räjähtävien pommien

aavutöyhdöt ympäröivät vainoojan

kuin suunnattomat pumpulikasat laa-

jeten kokonaisiksi pilviksi — mutta

se on liian nopea liian korkealla!

(Jatk)

SÄÄSTÄKÄÄ
ostamalla kutomalartkanne suo-

raan tehtaasta Me myymme
suoraan kuluttajille

Concord Villalankaa
Täysivillaista valmistetaan Jo-

ka vuosi erikoisesti käsinkutojla
varten

Concord Villalangat
ovat taattu kestäviksi

hienolajiseksl ja vä-

rinsä pitäviksi

4 oz kerä 50c 1 pauna
$200 5 paunaa $900
Näytteet lähetetään vapaasti
pyydettäessä

CONCORD WORSTED
MILLS

WEST CONCORD N H

FAIRPORTIN S S J OSASTON
on: 414 New 4th St

HANNAN Yhdistyneitten Suomalais-
ten ompeluseuran kokoukset ovat

joka torstai-llt- a klo 8 Kokouksien
jälestä vanhanmaan tanssit Kahvia
Osoite: Box 33 Hanna Wyo

HOQUIAMIN S S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Ahjolassa joka torstai kello 2 jpp
Osote: 315— lOth St Hoqulam Wash

PORTLANDIN S S 0:n ompoluseu-ra-

kokoukset pidetään joka kuun
ensimäinen ja kolmas torstai osaston
talolla klo 8 illalla Osote: 719 Monta-
na Avenue

WAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukauden

enslmäisenä ja kolmantena torstaina
alkaen kello 8 Illalla—Naisosaston ko-

koukset pidetään joka toinen koski-viikk- o

kello 7:30 Illalla

GuaraateM ii
Me Takaamme Että "HEN-PEP- " Tu-

lee Munittamaan Kanojanne Enem

pi Mitä Ne Ovat Koskaan Ennen

Munineet El Ole Väliä Mitä

Ruokaa Tai Lääkettä Olette

Ennen Käyttäneet

"HEN-THP- kaksinkertaistuttua miinava-

rastonne kasvattaa luuta ja lihaksia joudut-

taa siipisatoa ehkäsee sairauden ja saa laiskat

kanat munimaan jolloin
munia voi myydä kalliimmilla hinnoilla JI1CN-l'K- l'

takaa teille enempi munia ja siten voit-

toa munista ja kustannukset pienenee verraten

ylimääräiseen voittoon joka on seurauksena
Miksikä onnistuneet kananhoitajat käyttä-

vät IIKN-PE1''-? Sen tähden että he ovat

kokemuksen kautta tulleet huomaamaan etta

se on yksi lääke joka aina auttaa lisäämään

munimista ja siksi että se myyllään
se on vakuutena teille saa-

daksenne rahanne takaisin joten lääke ei mak-

sa teille mitään

Ostajat Täysin Tyytyväisiä!
Lääke jonka myitte minulle on parempaa

mitä ilmotitte Kanani näyttävät nyt parem-

milta ja viime kuussa 46 kanaa muni 928 mu-

naa— S C Hecker Oregon
Jälkeen II käyttämisen olen saa-

nut 250 munaa joka päivä ja sitä ennen sain
ainoastaan 31 munaa — K ) Miller Illinois

jokainen päivä tuopi samantapaisia kirjeitä
konttoriimme tukuttain

Postittakaa Kuponki —NYT !

NATIONAL FORMULA CO
2326 Westmin3ter bklg
CHICAGO 1LL

Hyvät herrat: Hyväntahtoisesti löydätte

juestäni suljettuna $ ja pyydän lähet

tämään minulle kokoisen laatikon HKN

J'ElJ'iä Jos 30 päivän kokeilu näythia ettei-

vät kanani tule antamaan enemmän munia

kuin ennen niin haluan palauttaa vaikka puo-

littain käytettynä laatikollisen takaisin ja tei-

dän on palautetalva rahani

(Merkitkää minkä kokoisen laatikon haluatte)

KOE-L- ATIKKO $100

30 PÄIVÄN ERIKOISTARJOUS

Saadaksemme "Tl H N PKP" tunnetuksi

kaikille kanaviljeJijöiHe tarjoamme suuren

laatikollisen jossa on kolme kultaa niin

paljon kuin koelaatikossa $200 iso laati-

kollinen jossa on 10 kertaa niin panon
kuin koelaatikossa $500

Nimi

Kaupunki

Valtio

mallisen tilanteen }ossa me eiamme
levja ientokoneita näytti hänen silmis-j- a

ottamaan osaa tarmokkaammin yh- -
ursuvan uIog tulinen viha ja

teistoimintaan sillä nyt on noustava
k tonhlmo -

miehissä ja naisissa ja luotava ja
fc

meTaTn kkiä lähtl toinen pak00U ja t0inen

""ollaan toverillisia ja ilman ennak-- jälestä Mutta ne olivat vanhaa

sillä me olemme riistetyn lia — Marcus saavutti toisen miltei

ja sorretun luokan jäseniä jotka olem- - heti Silloin tällöin rapisivat sieltä

me jokainen vailla vapautta ja ihmis- - ammutut kuulat ohutta panssaria

joiden saavuttamisen ehto- - taan niinkuin raesade ikkunoihin

na on vallankumouksellinen tarmo- - mutta alhaaltapäin ne eivät voineet

kas työskentely päämäärämme saa- - vahingoittaa

ruttamiseksi Toverillisesti terveh- - He olivat jo noin kolmesataa met-täi-

— Ensikertalainen riä koneen yläpuolella kun Julia nä- -

__ ki Marcuksen sovittavan jalkansa e- -

rääseen lentokoneen lattiassa olevaan

renkaaseen ja sitten hän väänsi sil-

miensä kohdalle erään monihaaraisen

kiikarin näköisen laitteen ja katsoi

sillä
Julia näki että Marcus hiljensi pa-

ri kertaa vauhtia ja taas lisäsi hil-

jensi — sitten salamannopeasti eteen- -

YLÖS HELVETISTÄ

KIRJ KONRAD LEHTIMÄKI

(Jatk edcll num)

HÄVITYKSEN LINTU

Marcus svöksähti sisään kuin tuu- -

liaispää hänen jäntevät kasvonsa

hohtivat silmät hehkuivat hän tarttui

ystävänsä käteen lausuen lyhyesti ja

nopeasti:
Kiitos viivy täällä hetkinen —

turvallisuutesi Nyt lähdemme Ju- -

lia Hyvästi

päin ja Juliasta tuntui siltä kun o- -

Iisi auto nurjimmassa vauhdissa aja- -

nut suuren äkkijyrkän kiven päälle

paiskautunut korkealle ja vielä jo- -

tain kauheata kaikki musteni ja

lakkasi kuulumasta

Sitten hän huomasi suonenvedon- -

tapaisesti pitävänsä kiinniMarcuksen


